Администрация сельского поселения «Жипхегенское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _______ 2021 г.                                                                                                        № __
п.ст. Жипхеген

Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Жипхегенское»   № 55 от 06.06.2014 г. «Об утверждении Порядка функционирования и использования региональной информационной системы в сфере закупок»

	В соответствии с постановление Правительства Российской Федерации от 23.12.2015 г. № 1414 «Об утверждении Порядка формирования единой информационной системы в сфере закупок», с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», во исполнение протеста прокуратуры Хилокского района от 27.09.2021 г. № 07-22б-2021, администрация сельского поселения «Жипхегенское», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Жипхегенское» № 55 от 06.06.2014 г. «Об утверждении Порядка функционирования и использования региональной информационной системы в сфере закупок»;
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования);
1. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Жипхегенское».

Глава сельского
поселения «Жипхегенское»                                                                              С.М. Притворова